

Dünyanın en iyi 10 üniversitesinde alabileceğiniz bedava dersler

Oxford veya Harvard gibi dünyanın en seçkin üniversitelerinde eğitim almak ([tıklayınız](#))
)
sizin için uzak bir hayal mi? ([tıklayınız](#))

<https://www.bbc.com/turkce/haberler-dunya-42221076>

□ □ İnternet üzerinden cüzdanınızdan beş kuruş para çıkmadan bazı
dersleri alabileceğiniz en iyi 10 üniversiteyi derledik.

Dünyanın en iyi okulları, rekabet, yüksek ([tıklayınız](#))

ücretler ve zorlu başvuru süreci nedeniyle elenenler ya da merak duyanlar için internet üzerinden bedava ders hizmeti sunuyor. ([tıklayınız](#))

Koronavirüs salgını nedeniyle dünya genelinde milyonlarca kişinin evde geçirdiği süreler

fazlasıyla arttı. Evde kalınan süreyi verimli bir şekilde değerlendirmenin yolları var mı?

Dünyanın en prestijli üniversitelerinde okumak çoğumuz için bir lüks. Ya ücretler çok yüksek, ya da bu okullara girmek için gereken kriterleri karşılamak zor.

Öğrenciler arasındaki rekabet düzeyi yüksek bu yarışta, başvuru süreçleri ile mülakatlar zorlu birer engel teşkil ediyor. Çok sayıda adayın başvurusu olumsuz sonuçlanıyor.

Bazı seçkin üniversite ve kurumlar ise bu duruma müdahale ediyor. Şimdi Oxford'dan Harvard'a birçok seçkin üniversite, internet üzerinden ücretsiz ders hizmeti veriyor.

İnternetinizin olması, Princeton Üniversitesi'nde biyoloji dersi alıp beynin nasıl işlediğini öğrenmeniz için yeterli.

İnternet üzerinden cüzdanınızdan beş kuruş para çıkmadan bazı dersleri alabileceğiniz en iyi 10

üniversiteyi derledik.

1. Oxford Üniversitesi
İngiltere'deki yüksek öğrenim kurumlarını
derecelendiren Times Higher Education (THE)
dergisinin 2017 için paylaştığı listede, Oxford
Üniversitesi en iyi kurum seçildi.

Bu listenin başındaki okullar ABD ve İngiltere
merkezli. Bu yüzden derslerin büyük bölümü
İngilizce ve birçoğu altyazılı.

Dünyanın en iyi 10 üniversitesi

Sıra Kurum Ülke

1 Oxford Üniversitesi İngiltere

2 Cambridge Üniversitesi İngiltere

3 Kaliforniya Teknoloji Enstitüsü ABD

4 Stanford Üniversitesi ABD

5 Massachusetts Teknoloji Enstitüsü(MIT) ABD

6 Harvard Üniversitesi ABD

7 Princeton Üniversitesi ABD

8 Imperial College London İngiltere

9 Chicago Üniversitesi ABD

10 Pennsylvania Üniversitesi ABD

Oxford Üniversitesi'nin metin, video ve podcast (internetten dinlenen yayın) formatında sunduğu derslerden bazıları şunlar:

Shakespeare'i anlamak (edebiyat) : ([tiklayınız](http://podcasts.ox.ac.uk/series/approaching-shakespeare))
<http://podcasts.ox.ac.uk/series/approaching-shakespeare>

Çizim teknikleri ([sanat](http://podcasts.ox.ac.uk/series/elements-drawing)) : <http://podcasts.ox.ac.uk/series/elements-drawing>

Biyoetik'e giriş ([felsefe](#)) : <http://podcasts.ox.ac.uk/series/bioethics-introduction>

Şirket kurmak ([işletme](#)) .:

<https://www.youtube.com/playlist?list=PLtXf43N26ZieRz-WuxVmpcyeRzBb23RAY>

Modern dünyanın demografik eğilimleri ve sorunları ([sosyoloji](#)) :

<http://podcasts.ox.ac.uk/series/demographic-trends-and-problems-modern-world>

<http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/dunyanin-en-iyi-10-universitesinde-alabileceginiz-beda-va-dersler-1730681>

2. Cambridge Üniversitesi

Times Higher Education'ın 2017 listesinde ikinci sırada yer alan Cambridge'in bedava online dersleri de oldukça çeşitli:

[Çince'ye giriş](#) (diller) ([tıklayınız](#))

Almanca'ya giriş (diller) ([tıklayınız](#))

Arapça'nın temel bilgileri (diller) ([tıklayınız](#))

Marksizm(felsefe) ([tıklayınız](#))

İklim değişikliğine uyum sağlamak (çevre bilimleri) ([tıklayınız](#))

3. California Teknoloji Enstitüsü **(Caltech)**

California Teknoloji Enstitüsü (California Institute of Technology), ABD'de 'Caltech' ismiyle anılıyor. Pasadena

kentindeki özel kurum,
bir bilim ve teknoloji merkezi.

Nobel ödülünü kazanan Fizikçi Kip Thorne da Caltech'de ders veriyor. Enstitü'nün internet sitesinde "bu eğitim programlarının amacı, gelecek nesillerin bilim insanlarına ve mühendislerine nasıl fark yaratabileceklerini öğretmek" ifadeleri yer alıyor.

Teknoloji eğitim platformlarından Coursera ve edX üzerinden paylaşımına açılan bedava derslerden bazıları şöyle:

Elektron kriyo-mikroskop'a hazırlık (biyoloji) ([tıklayınız](#))
)

Evrenin evrimi (uzay bilimi) ([tıklayınız](#))
Güneş sisteminin bilimi (uzay bilimi) ([tıklayınız](#))

[z](#))
Beyin ve ilaçlar (biyoloji) ([tıklayınız](#))

Makineleri öğrenmek ([bilgisayar bilimleri](#))

4. [Stanford Üniversitesi](#)

Apple'ın kurucusu Steve Jobs 2011'de mezun olamadan ayrıldığı Stanford Üniversitesi'nde ünlü konuşmasını yaptığıında, bu prestijli üniversite ününü daha da artırdı.

İşte internetten ulaşabileceğiniz derslerden bazıları:

Kriptografi'ye giriş (bilgisayar bilimleri) ([tıklayınız](#))

Cinsel kimlikler ve sağlık (tıp) ([tıklayınız](#))

Bir psikolog gibi düşünmek (tıp) ([tıklayınız](#))

Dijital fotoğrafçılık (sanat ve toplumlar) ([tıklayınız](#))

Algoritmalar (bilgisayar bilimleri) ([tıklayınız](#))

5. Massachusetts Teknoloji Enstitüsü

ABD'nin Massachusetts eyaletindeki Cambridge'de yer alan prestijli özel üniversite Massachusetts Institute of Technology (MIT), siyaset bilimlerinden sanata birçok alanda bedava dersleri internet sitesinden paylaşıyor.

Elektromanyetik etkileşimler (nükleer bilimler) ([tıklayınız](#))

Hukuk ve toplum (siyaset bilimleri) ([tıklayınız](#))

İş hayatında karar vericiler için ekonomik analizler (ekonomi) ([tıklayınız](#))

Planlama, iletişim ve dijital medya (kent çalışmaları) ([tıklayınız](#))

Müzik yapılarını geliştirmek (müzik ve tiyatro)

([tıklayınız](#))

6. Harvard Üniversitesi

ABD'de yine Cambridge şehrinde yer alan Harvard Üniversitesi'nden şu dersleri alabilirsiniz:

Dünya edebiyatında antik eserler (edebiyat) ([tıklayınız](#))

<https://www.edx.org/course/ancient-masterpieces-of-world-literature>

Çatışma ve felakete insanlığın yanıtı (sosyoloji) ([tıklayınız](#))

<https://www.edx.org/course/humanitarian-response-to-conflict-and-disaster>

Bilim ve aŝçılık (bilim) ([tıklayınız](#))

<https://www.edx.org/course/science-cooking-haute-cuisine-soft-harvardx-spu27-1x-0>

Japonya'yı hayal etmek (1850-1930):
Batılılaşma, başkaldırı, modernlik (tarih) ([tıklayınız](#))

<https://www.edx.org/course/visualizing-japan-1850s-1930s-westernization-prote>

Mimaride hayal gücü (mimarlık) ([tıklayınız](#))

<https://www.edx.org/course/the-architectural-imagination>

7. Princeton Üniversitesi

New Jersey eyaletindeki Princeton'da yer alan kurum, ABD'nin en eski dördüncü üniversitesi.

Times sıralamasına göre de dünyanın en iyi yedinci yüksek öğretim kurumu.

İşte internetten verilen bazı dersleri:

Zorlu bölgelerde hükümet nasıl çalışır?

(siyaset bilimleri)

İnşaat mühendisliği: Köprüler

(mühendislik)

Dünya tarihi laboratuvarı (tarih)

8. Imperial College London

Londra'daki üniversitenin bedava online derslerinin çoğu işletme üzerine:

Başarılı bir MBA için muhasebenin temelleri (işletme)

Başarılı bir MBA için veri analizinin temelleri (ekonomi)

Başarılı bir MBA için finansın temelleri (ekonomi)

Başarılı bir MBA için matematiğin temelleri (ekonomi)

9. Chicago Üniversitesi

En iyi yüksek öğretim kurumları arasında dokuzuncu sırada yer alan Chicago Üniversitesi'ndeki bedava online derslere birkaç örnek:

Beyni anlamak: Günlük hayatın
nörobiyolojisi (biyoloji)
Kentsel çalışmalarda eleştirel konular
(sosyal bilimler)
Küresel ısınma: İklim değişikliğinin
modellenmesi (çevre bilimleri)
Varlık fiyatlama giriş (ekonomi)
Satış stratejileri (işletme)

10. Pennsylvania Üniversitesi

Çağdaş Amerikan şiiri (sanat ve toplumlar)
Pazarlamaya giriş (ekonomi/işletme)
Bedenin bize ne dediğini anlamak
(biyoloji)
Yunan ve Roma mitolojisi (tarih ve felsefe)
Tasarım: Topumlarda eserlerin yaratımı
(sanat)
* Online derslerin isimlerine tıklayarak ilgili
internet sitelerine ulaşabilirsiniz.

Bu içeriklerin BBC'yle bir bağlantısı yoktur.

khanakademy([tıklayınız](#))

[](#)

<http://www.khanacademy.org.tr/>[](#)

Tek Bir Şeyi Bilmelisin: Her Şeyi Öğrenebilirsin!

Herkese, her yerde, dünya standartlarında, ücretsiz eğitim...

Herkese, Her Yerde, Dünya Standartlarında, Bedelsiz Eğitim! Khan Academy, alışlagelen eğitim sistemini değiştirip geliştirmeyi ve özgürleştirmeyi hedefleyen; kar amacı gütmeyen bir organizasyondur. Amacımız, isteyen herkesin, istediği an, istediği yerde dünya standartlarında ve ücretsiz bir öğrenim imkanına sahip olabilmemesini sağlamaktır.

Khan Academy platformunun sunduğu tüm eğitim içeriği herkese açıktır: Öğrenci, öğretmen, işadami, evhanımı ya da dünyamızı ziyaret eden meraklı bir uzaylı... Kim olursanız olun, Khan Academy'deki eğitici içerik ve öğrenim

kaynaklarına hiçbir bedel ödemededen ulaşabilirsiniz. Khan Academy'nin amacı eğitimde fırsat eşitliğinin güçlenmesine katkı sağlamaktır. Bilginin ihtiyacı olan herkese ulaşması için ücretsiz olması gerektiğine inanıyoruz.

*

Rethink Education ([tıklayınız](#))

Academic Earth was launched on the premise that everyone deserves access to a world-class education. In 2009, we built the first collection of free online college courses from the world's top universities. The world of open education has exploded since then, so today our curated lists of online courses are hand selected by our staff to show you the very best offerings by subject area. We also make sure there

is something for everyone: whether you want to explore a new topic or advance in your current field, we bring the amazing world of academia to you for free.

<https://academicearth.org/>